CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 098, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ALTERA FÉRIAS

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  1° - ALTERAR, as férias regulamentares concedidas através da Portaria n° 068/2022, do
Servidor RODRIGO  ANTONIO  MANOEL, matricula n° 161, referente ao período aquisitivo de 04/11/2021
a 03/11/2022, por imperiosa necessidade do serviço, e passa a constar com os seguintes períodos:

MATRÍCULA SERVIDOR EXCLUIR DO PERÍODO INCLUIR NO PERÍODO

161 RODRIGO  ANTONIO  MANOEL 23/02/2023 a 09/03/2023 14/08/2023 a 28/08/2023

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 14 de dezembro de 2022.

DAYSON MARCELO BARBOSA
Presidente

THIAGO SI 	OS SANTOS
1 ecretário

Certidão de Publicação:
Publicada na página oficial da Câmara Municipal 	 Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do

de São Gabriel da Palha-ES no  site: 	 Espírito Santo nosite:http://iww.ioes.dio.es.gov,br/dom
(htto://camaras 	oov.br/oo  aldatransparencia), 	 dia_1(s. de 	 de 2022.

d i a-2/

Ç))
Viselter NI, '1.0ffis carimbo/gsinatura

icipal de São Gabriel da Palha Diretor
de C011300k4ig-',k,

de 2022. 	 Vhdriett1',4

.dptlii.

dettt
• 0_ i.à.

,,  NW

Publicada no Átrio da Câmara Mu
dia_, 	de

carimbo/assinatura

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1